IHGOPMALLIAl PO NPOAYKT

SMILES

5520PJIO50L51-10 CAT, Yellow

EAN 4031582335606

MOBOPOTHUI POAMK, KOPMYC 3 Nosiamiay, 3 FyXnMm OTBOPOM ANA

mebnesoi pypHiTypu. LleHTp Koneca i3 noninponineHy, NpoTeKkTop:
TEHTEnpeH (TepmonnacTuyHa ryma), cipuii 6e3 mapKyBaHHA, NPOCTUI

NiAWWNHMK KOB3aHH#A

TexHiuHi XapaKTepUCTUKKU

[LiameTp KoNeca
WnpurHa koneca
WMPUHA POMKa
LleHTpoBWMIM OTBIP
Kynon giametpom
3cyB

34ennieHHs WapHipy
3aranbHa BMCOTa
TemnepaTtypa
CraHaapT

Bara

paziyc NoBOpoTy
MiUHICTb MOKPULLKHK

BaHTaxkonianomHicTb

50 MM

8,5 MM
543 MM

10 MM

23 MM

20 MM

120 MM
71.5 MM
-10/+40°C
EN_12528
0.101 kr

60 MM
MiuHicTb 3a Lopom A 87
40 Kkr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

[ONYyCTMME HaBaHTaXKeHHA (cTaTuyHe) 80 Kr
Advantages at a glance

XapaKkTepuctnkm obepTaHHA @0 000
LLym npu nepemilieHHi [ N NONO)
TepTa ®0®® 000
CTiliknit o0 Kopos3ii 00600
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